
Zarządzenie Nr S.0050.137.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

 w sprawie ustalenia dnia wolnego w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia                       

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dzień 07 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, w związku z dniem 01 stycznia 2021 r. – Nowy Rok, 

przypadające w sobotę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


